TGFFC

Datum/date: 07.06.2024 List/page: 1 Cas/time: 19:42:38

53. ROCNIK MALEHO ZAvVODU MIRU 2024
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Poradatel: Cyklisticky klub Lanskroun, z.s.

1.ETAPA

Kk Kk kK kKK

CISLO UKONCENE ETAPY : 1
TRASA ETAPY : LA-H.C.-D.C.-VER-BYS-VYP-NEP-H.C.-JA-LA
TRASA CELEHO ZAVODU : CZE-LANSKROUN
DATUM KONANI ETAPY : 07.06.2024
DATUM KONANI ZzAvVODU : 07.06.2023- 09.06.2024
PRUM. RYCHLOST V ETAPE : 40,69 KM/HOD
PRUM. RYCHLOST DOSUD UJETYCH ETAP: 40,69 KM/HOD
DELKA ETAPY : 48,5 KM
DELKA DOSUD UJETYCH KM : 48,5 KM
JEDNOTLIVCI - V 01.ETAPE
Result list - in 0l.stage
Ak kkhkhkkhkhkhkhkhkhkhhkhkhkhkkhkhkkkhk*x*x*%
poRaDI  KOD_UCI JMENO_A PRIJMENE 0ddil LICENCE KATEGORIE ¢as  BODOVACI ZTRATA
ST.C. SOUTEZ ZLOMKY
Rank UCI_code Name_and_surname Team Licence Category Time Points Gap
Race_no race hundredths
1 52 10114282249 Jakub Zachensky CYS-CyS - Akadémia Petra Sa star$i Zzaci 01:11:31 25 00:00 (00)
2 10 10089250185 Michal Bradac DUP-TJ Dukla Praha starsi zaci 01:11:44 20 00:13 (00)
3 18 10117896713 Jan Fara BRT-Brilon Racing Team MB starsi Zzaci 01:12:45 16 01:14 (00)
4 30 10047463191 Daniel Stransky BLU-ACTIVE TOUR TEAM star$§i Zaci 14
5 1 10083834454 Agoston Molnar SOP-MTB Sopron SE star$i Zaci 12
9 8 10116899229 Dominik Lanca CSO-Team Forman Energetic star$i Zzaci 10
7 17 10106764042 FrantisSek Hladik BRT-Brilon Racing Team MB star$§i Zaci 9
8 63 10099400126 Kurt Adam BRB-Brandenburg I star$i Zaci 8
9 28 10111202804° Stépan Kala$s BLU-Ustecké centrum cyklist star$i Zaci 7
10 2 10093347528 Bene Illés SOP-MTB Sopron SE starsi Zaci 6
#11 121 10076625637 Karolina Hajdukova DAB-CK EPIC Dohiiany kadetky 5
#12 126 10067562201 Romana Bortelova CYT-Cyklisticka tour kadetky 4
13 109 10097999989 Antonie Cermanova BLU-TJ Lokomotiva Beroun kadetky 3
14 42 10106968045° Dominik DBuran SKT-8portovy Klub Topol&ian star$i zaci 2
15 41 10115119479 ° Lukas Jelinek CSO-LYKO KLUB Prachatice starsi zaci 1
16 27 10106818000 ° Jakub Trousil BLU-TJ Stadion Louny starsi zaci
17 31 10082831314 Sebastian Trnka CYT-Cyklisticka tour star$i zaci
#18 116 10080773395 Lujza Bartosikova SKT-Climberg Sport Team kadetky
*19 20 10107744954 Mikulas zavadil BRT-Cycling Academy Tabor star$i zaci
*20 14 10106070187 Antonin Gtrnacty DUP-TJ Dukla Praha star$i zaci
21 12 10129711515 Tomas Durdil DUP-TJ Dukla Praha starsi zaci
22 9 10089251195 §imon Strakaty DUP-TJ Dukla Praha starsi zaci
*23 57 10117285209 Matas Behan DAB-CK EPIC Dohiiany starsi zaci
*24 15 10099189049 Jachym Zazvonil BRT-Velo Akademie Kladno star$i zaci
25 64 10087991209 Maurice Niklas Michael BRB-Brandenburg I star$§i Zaci
26 56 10090327087 Martin Samson DAB-CK EPIC Dohiiany starsi zaci
27 34 10100845527 Marcell Maramarosi SZS-Szekszardi Sportkozpont starsi zaci
#28 118 10114281845 Emma Galovi&ova CYS-CyS - Akadémia Petra Sa kadetky
*29 54 10107354934 Matej Galovié CYS-CyS - Akadémia Petra Sa starsi zaci
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poRaDI  KOD_UCI
ST.&.
Rank UCI_code
Race_no
*30 21 10115106547
*31 44 10096082726"
32 47 10128197204
*33 46 10078045069"
34 60 10133867155
35 3 10080917481
36 22 10144743481
37 11 10136901740
38 53 10114281542
39 13 10127651677
40 43 10114521214°
*41 37 10106812037
*472 32 10067562201
43 51 10122277069
44 124 10066395066
#45 125 10067813185
46 105 10084771617
*4°] 58 10055027474
#48 122 10106853867
#49 104 10138405442
*50 38 10112045993
#51 106 10115312873
#52 120 10077417805
*53 50 10109919269
54 24 10106348356
*55 55 10091868680
*56 23 10140582282
*57 6 10144743582
58 48 10104974188
59 62 10092218385
*60 4 10117109595
61 66 10112914145
©2 107 10131493180
*63 25 10130649280
*64 16 10088622921
#65 119 10121078717
*66 19 10109885523
#67 113 10118664225
*68 7 10127230032
#69 115 10093182325
#70 111 10109881075
71 36 10118612590
72 103 10056547142
73 26 10137496672
#74 112 10073776463
75 29 10122210078
*76 45 10114521012°
777 123 10123999629
#78 108 10123804215
#79 117 10091868882
80 110 10047463090

Tobias Zavadil
Simon Tkaé
Tobias Kelbl
Jakub Stano
Teodor Sklenka
Maté Lovasz
Josef Horalek
Matyas Manéna
Matej Firak
Adam Knotek

Hugo Kliment
Adam Nejezchleb
Jakub Hnojéik
Jakub Vaculik
Miriam Sichtova
Karolina Bortelova
Adéla Stranska
Alex Jelza
Natalia Letkova
Neele M ller

Simon Pragl

Kata Klokocs
Michaela Sobotova
Nicolas Markusek
David Vl1k

Stefan Sidelsky
Stépan Vandata
Vojtéch Kubinek
Daniel Rumplik
Thierry Weber
Zsombor Csuka
Lennox Schalau

Zora Té6th Mogyorédsi
Jakub Dedek

Fabio Pelanek
Alexandra Galovicova
Adam Pfenosil

Gréta Pakolicz
Toma$ Melichar
Karolina Rothbauerova
Vanesa Bohanska
Gerg< Szabd

Eufemia Schmieder
Lukas Lakomy

Alexa Maramarosi
Marek Frank
Alexander Dvorak
Natalie Némcova
Sara Lasanszky
Alexandra Turéekova

Sofie Stranska

BRT-Cycling Academy Tabor
SKT-Sportovy Klub Topolé&ian
KAF-TJ Favorit Brno
SKT-Sportovy Klub Topolé&ian
MSK-MSK Ziar nad Hronom
SOP-MTB Sopron SE

SPP-SK Pet#in Plzen

DUP-TJ Dukla Praha

CYS-CyS - Akadémia Petra Sa
DUP-TJ Dukla Praha
SKT-Sportovy Klub Topolé&ian
DPK-DRAHANSKY SPORT
CYT-Cyklisticka tour
KAF-Kovo Praha
CYT-Cyklisticka tour
CYT-Cyklisticka tour
BRT-Brilon Racing Team MB
MSK-MSK Ziar nad Hronom
DAB-CK EPIC Dohriany

SGT-LV Sachsen Girlsteam
DPK-CK Dakom Pharma Kyjov
SOP-DSI Cycling

CYS-CK Olympik Trnava
KAF-Kovo Praha

SPP-SK Pet#in Plzen

CYS-CyS - Akadémia Petra Sa
SPP-SK Petfin Plzen
CSO-Cyklokramo Suchdol nad
KAF-TJ Favorit Brno
BRB-Brandenburg I

SOP-MTB Sopron SE
BRB-Brandenburg II

SOP-DSI Cycling

SPP-TUFO PARDUS Prostéjov
BRT-Feralpi

CYS-CyS - Akadémia Petra Sa
BRT-Brilon Racing Team MB
SZS-Lotus Team
CSO-Cyklokramo Suchdol nad
CSO-CEZ Cyklo Team Tabor
CSO-Expres CZ - BMD Team Ko
SZS-Aspin Cycling Team
SGT-LV Sachsen Girlsteam
SPP-TUFO PARDUS Prostéjov
SZS-Szekszardi Sportkozpont
BLU-TJ Lokomotiva Beroun
SKT-Sportovy Klub Topolé&ian
DAB-SPORTCOMPLEX Bfeclav
SOP-Kis-galya KSE

CYS-CyS - Akadémia Petra Sa

BLU-ACTIVE TOUR TEAM
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JEDNOTLIVCI - V 01.ETAPE
Result list - in 0l.stage
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PORADE KOD_UCI JMENO_A PRIJMENE 0ddil LICENCE KATEGORIE ¢as  Bopovact ZTRATA
sT.C. SOUTEZ ZLOMKY
Rank UCI_code Name_and_surname Team Licence Category Time Points Gap
Race_no race hundredths
81 102 10117912372 Ronja Stein SGT-LV Sachsen Girlsteam kadetky 01:28:07 16:36 (00)
82 68 10117895194 Max Luszak BRB-Brandenburg II star$i Zzaci 01:28:27 16:56 (00)
*83 59 10133867256 Matus Michaleje MSK-MSK Ziar nad Hronom stars$i Zzaci 01:29:44 18:13 (00)
*84 35 10142129333 Noel Radi SzS-Szekszardi Sportkozpont starsi Zzaci 01:29:48 18:17 (00)
85 40 10112046401 Simon Dvofak DPK-CK Dakom Pharma Kyjov starsi Zaci 01:30:17 18:46 (00)
8 6 39 10126080277 Daniel Stehlik DPK-CK Dakom Pharma Kyjov starsi zaci
87 101 10091706612 Aime-Lina Loos SGT-LV Sachsen Girlsteam kadetky 01:33:09 21:38 (00)
88 65 10114375916 Clemens Ludewig BRB-Brandenburg II starsi Zzaci 01:28:27 16:56 (00)
*89 33 10109900071 Manuel Maramarosi SzZS-Szekszardi Sportkozpont star$i Zaci 01:43:05 31:34 (00)
90 49 10104973986 Matéj Marek KAF-TJ Favorit Brno starsi zaci 01:44:40 33:09 (00)
#91 114 10096927737 Boglarka Tarcsi SZS-Aspin Cycling Team kadetky 01:47:42 36:11 (00)

1.RYCHLOSTNI PREMIE - V 01.ETAPE
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POR. ST.C.JMENO R. ODDIL BON.VTERINY
1 10 Michal Bradac 10 TJ Dukla Praha 3
2 52 Jakub Zéachensky 10 CyS - Akadémia Petra Sagana 2
3 13 Adam Knotek 10 TJ Dukla Praha 1

2 .RYCHLOSTNI PREMIE - V 01.ETAPE

R IR IR I I b b b b dh g b b b b b db S b S b b b db db S b b b 4

POR. ST.C.JMENO R. ODDIL BON.VTERINY
1 52 Jakub Zéachensky 10 CyS - Akadémia Petra Sagana 3
2 10 Michal Bradac 10 TJ Dukla Praha 2
3 17 Frantisek Hladik 10 Brilon Racing Team MB 1

1.VRCHARSKA PREMIE - V 01.ETAPE

R IR IR I I b b b b dh g b b b b b db S 2 S b b b db db  d b b b 4

POR. ST.C.JMENO R. ODDIL BODY
1 52 Jakub Z&chensky 10 CyS - Akadémia Petra Sagana 5
2 27 Jakub Trousil 10 TJ Stadion Louny 3
3 10 Michal Bradéac 10 TJ Dukla Praha 2
4 17 Frantisek Hladik 10 Brilon Racing Team MB 1
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3.

Michal Brad&ac
Jakub Zé&chensky
Jan Fara

Bene Illés

VRCHARSKA

TJ Dukla Praha

CyS - Akadémia Petra Sagana
Brilon Racing Team MB

MTB Sopron SE

PREMIE - V Ol.ETAPE

R IR IR S b b b b db g b b b b b db S 4 b b b b b db S b 2 b b

sT.C.

JMENO

ODDIL

Jakub Zé&chensky
Michal Bradac
Daniel Stréansky
Sté&péan Kalas

CyS - Akadémia Petra Sagana
TJ Dukla Praha

ACTIVE TOUR TEAM

Ustecké centrum cyklistiky

SOUTEZ O NEJLEPSIHO VRCHARE PO 01.ETAPE

R IR IR S b b b b b Ib d I b b b b db S e d b b Ib Ib dh 2 2 b b b I Ib dh g S b 4

ST.C.

JMENO

opDiL

QO J o U Wb

Jakub Zéachensky
Michal Bradac
Jakub Trousil
Jan Fara

Daniel Stréansky
Frantisek Hladik
St&pan Kalas
Bene Illés

CyS - Akadémia Petra Sagana
TJ Dukla Praha

TJ Stadion Louny

Brilon Racing Team MB
ACTIVE TOUR TEAM

Brilon Racing Team MB
Ustecké centrum cyklistiky
MTB Sopron SE

BODOVACT SOUTEZ-CELKOVE PO 01.ETAPE

Rk iR b S A b b b b b b A b b b b b Sb S 2 b b b b b (db S 2 b b b b g g 4

ST.C.

JMENO

O Joy Ul WN R

'_\
[@2Ne)

#11
#12

121
126

Jakub Zéachensky
Michal Bradac
Jan Fara

Daniel Stréansky
Agoston Molnar
Dominik Lanca
Frantisek Hladik
Kurt Adam

Sté&péan Kalas
Bene T1llés
Karolina Hajdukové
Romana Bortelova

CyS - Akadémia Petra Sagana
TJ Dukla Praha

Brilon Racing Team MB
ACTIVE TOUR TEAM

MTB Sopron SE

Team Forman Energetic
Brilon Racing Team MB
Brandenburg I

Ustecké centrum cyklistiky
MTB Sopron SE

CK EPIC Dohnany
Cyklisticka tour
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BODOVACI SOUTEZ-CELKOVE PO 01.ETAPE

Rk iR b S A b b b b b b A b b b b b db a2 b b b b b (db S 2 b b b b g g 4

POR. ST.C.JMENO R. ODDIL BODY
13 109 Antonie Cermanovéa 08 TJ Lokomotiva Beroun 3
14 42 Dominik Duran 10 Sportovy Klub Topol&ianky 2
15 41 Lukas Jelinek 10 LYKO KLUB Prachatice 1
16 13 Adam Knotek 10 TJ Dukla Praha 1
JEDNOTLIVCI - CELKOVE PO 01.ETAPE
Result list - all after 0Ol.stage
L b b b b b b b b b b b b a2 b b b b b b b b i b b b i b b b4
PORADI } KOD_UCI JMENO_A PRIJMENI 0ddil LICENCE KATEGORIE ¢as BONIFIKACE ZTRATA
sT.¢. ZLOMKY
Rank UCI_code Name_and_surname Team Licence Category Time Bonification Gap
Race_no hundredths
1 52 10114282249 Jakub Zachensky CYS-CyS - Akadémia Petra Sa starsi Zaci 01:11:16 15
2 10 10089250185 Michal Bradag DUP-TJ Dukla Praha stardi zaci  01:11:33 11 00:17
3 18 10117896713 Jan Fara BRT-Brilon Racing Team MB star$i Zaci 01:12:41 4 01:25
4 17 10106764042 FrantisSek Hladik BRT-Brilon Racing Team MB star$i Zaci 01:12:44 1 01:28
5 30 10047463191 Daniel Stransky BLU-ACTIVE TOUR TEAM stardi zaci  01:12:45 01:29
9 1 10083834454 Agoston Molnar SOP-MTB Sopron SE starsi Zaci
7 8 10116899229 Dominik Lanca CSO-Team Forman Energetic starsi zaci
8 63 10099400126 Kurt Adam BRB-Brandenburg I starsi Zaci
O 28 10111202804° Stépan Kalas BLU-Ustecké centrum cyklist star$i zaci
10 2 10093347528 Bene Illés SOP-MTB Sopron SE star$i zaci
1 1#121 10076625637 Karolina Hajdukova DAB-CK EPIC Dohriany kadetky
12#126 10067562201 Romana Bortelova CYT-Cyklisticka tour kadetky
13 109 10097999989 Antonie Cermanova BLU-TJ Lokomotiva Beroun kadetky
14 42 10106968045  Dominik Duran SKT-Sportovy Klub Topolé&ian star$i Zzaci
15 41 10115119479 ° Lukas Jelinek CSO-LYKO KLUB Prachatice starsi zaci
16 27 10106818000° Jakub Trousil BLU-TJ Stadion Louny star$§i Zaci
17 31 10082831314 Sebastian Trnka CYT-Cyklisticka tour star$i Zaci
184116 10080773395 Lujza Bartosikova SKT-Climberg Sport Team kadetky
*19 20 10107744954 Mikulas zavadil BRT-Cycling Academy Tabor star$§i Zaci
*20 14 10106070187 Antonin Gtrnacty DUP-TJ Dukla Praha starsi zaci
21 12 10129711515 Tomas Durdil DUP-TJ Dukla Praha starsi zaci
22 9 10089251195 Simon Strakaty DUP-TJ Dukla Praha star$i zaci
*23 57 10117285209 Matas Behan DAB-CK EPIC Dohiiany starsi zaci
*24 15 10099189049 Jachym Zazvonil BRT-Velo Akademie Kladno star$i Zzaci
25 64 10087991209 Maurice Niklas Michael BRB-Brandenburg I starsi zaci
20 56 10090327087 Martin Samson DAB-CK EPIC Dohiiany starsi zaci
27 34 10100845527 Marcell Maramarosi SzS-Szekszardi Sportkozpont star$§i Zaci
284#118 10114281845 Emma Galovidova CYS-CyS - Akadémia Petra Sa kadetky
*29 54 10107354934 Matej Galovié CYS-CyS - Akadémia Petra Sa star$i zaci
*30 21 10115106547 Tobias Zavadil BRT-Cycling Academy Tabor starsi zaci
*31 44 10096082726 Simon Tkaé SKT-8portovy Klub Topol&ian star$i zaci
32 47 10128197204 Tobias Kelbl KAF-TJ Favorit Brno star$i Zaci  01:13:48 02:32
*33 46 10078045069 Jakub Stano SKT-8portovy Klub Topoi&ian starsi zaci
34 60 10133867155 Teodor Sklenka MSK-MSK Ziar nad Hronom star$i Zaci
35 3 10080917481 Maté Lovasz SOP-MTB Sopron SE starsi zaci
36 22 10144743481 Josef Horalek SPP-SK Petfin Plzeii starsi zaci
37 11 10136901740 Matyas Manéna DUP-TJ Dukla Praha starsi Zaci 01:14:37 03:21
38 13 10127651677 Adam Knotek DUP-TJ Dukla Praha stardi zaci  01:14:48 1 03:32
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JEDNOTLIVCI - CELKOVE PO 0l1.ETAPE
Result list - all after 0l.stage

R IR IR S I b b b b IR db d b b b Ib IR dh S b b b b db  db db  d b b b b 4

PORADI KOD_ucI
sT.C.
Rank UCI_code Name_and_surname

Race_no

JMENO_A PRIJMENI

39 53 10114281542 Matej Firak

40 43 10114521214 Hugo Kliment
*41 37 10106812037 Adam Nejezchleb
*472 32 10067562201 Jakub Hnoj&ik

43 51 10122277069 Jakub Vaculik

44 124 10066395066 Miriam Sichtova

454125 10067813185 Karolina Bortelova

46 105 10084771617 Adéla Stranska
*4°] 58 10055027474 Alex Jelza

4 84122 10106853867 Natalia Letkova

494104 10138405442 Neele M 1ller
*50 38 10112045993 &imon Pragl

514#106 10115312873 Kata Klokocs

524120 10077417805 Michaela Sobotova
*53 50 10109919269 Nicolas Markusek

54 24 10106348356 David Vlk
*55 55 10001868680 Stefan Sidelsky
*56 23 10140582282 &tépan Vandata
*57 6 10144743582 Vojtéch Kubinek

58 48 10104974188 Daniel Rumplik

59 62 10092218385 Thierry Weber
*60 410117109595 Zsombor Csuka

61 66 10112914145 Lennox Schalau

©2 107 10131493180 Zora Téth Mogyorési
*63 25 10130649280 Jakub Dedek
*64 16 10088622921 Fabio Pelanek

65#119 10121078717 Alexandra Galovidova
*606 19 10109885523 Adam Pfenosil

67#113 10118664225 Gréta Pakolicz
*68 7 10127230032 Tomas Melichar

69#115 10093182325 Karolina Rothbauerova

7()#111 10109881075 Vanesa Bohanska

71 36 10118612590 Gerg< Szabd

72 103 10056547142 Eufemia Schmieder

73 26 10137496672 Lukas Lakomy

744112 10073776463 Alexa Maramarosi

75 29 10122210078 Marek Frank
*76 45 10114521012° Alexander Dvorak

777 123 10123999629 Natalie Némcova

7 8-#108 10123804215 Sara Lasanszky

7 94#117 10091868882 Alexandra Turdekova

80 110 10047463090 Sofie Stranska

81 102 10117912372 Ronja Stein

82 68 10117895194 Max Luszak

83 65 10114375916 Clemens Ludewig
*84 59 10133867256 Matas Michaleje
*85 35 10142129333 Noel Radi

80 40 10112046401 &imon DvoFak

87 39 10126080277 Daniel Stehlik

88 101 10091706612 Aime-Lina Loos
*89 33 10109900071 Manuel Maramarosi

0ddil

Team

CYS-CyS - Akadémia Petra Sa
SKT-Sportovy Klub Topolé&ian
DPK-DRAHANSKY SPORT
CYT-Cyklisticka tour
KAF-Kovo Praha
CYT-Cyklisticka tour
CYT-Cyklisticka tour
BRT-Brilon Racing Team MB
MSK-MSK Ziar nad Hronom
DAB-CK EPIC Dohiiany

SGT-LV Sachsen Girlsteam
DPK-CK Dakom Pharma Kyjov
SOP-DSI Cycling

CYS-CK Olympik Trnava
KAF-Kovo Praha

SPP-SK Petfin Plzen

CYS-CyS - Akadémia Petra Sa
SPP-SK Petfin Plzeri
CSO-Cyklokramo Suchdol nad
KAF-TJ Favorit Brno
BRB-Brandenburg I

SOP-MTB Sopron SE
BRB-Brandenburg II

SOP-DSI Cycling

SPP-TUFO PARDUS Prostéjov
BRT-Feralpi

CYS-CyS - Akadémia Petra Sa
BRT-Brilon Racing Team MB
SZs-Lotus Team
CSO-Cyklokramo Suchdol nad
CSO-CEZ Cyklo Team Tabor
CSO-Expres CZ - BMD Team Ko
SZS-Aspin Cycling Team
SGT-LV Sachsen Girlsteam
SPP-TUFO PARDUS Prostéjov
SzS-Szekszardi Sportkozpont
BLU-TJ Lokomotiva Beroun
SKT-Sportovy Klub Topolé&ian
DAB-SPORTCOMPLEX Bifeclav
SOP-Kis-galya KSE

CYS-CyS - Akadémia Petra Sa
BLU-ACTIVE TOUR TEAM
SGT-LV Sachsen Girlsteam
BRB-Brandenburg II
BRB-Brandenburg II

MSK-MSK Ziar nad Hronom
SzS-Szekszardi Sportkozpont
DPK-CK Dakom Pharma Kyjov
DPK-CK Dakom Pharma Kyjov
SGT-LV Sachsen Girlsteam

SzS-Szekszardi Sportkozpont
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Cas/time: 19:42:38
¢as BONIFIKACE ZTRATA
ZLOMKY
Time Bonification Gap
hundredths
01:14:49 03:33
01:14:52 03:36
01:16:58 05:42
01:17:36 06:20
01:18:02 06:46
01:20:01 08:45
01:20:17 09:01
01:20:32 09:16
01:21:28 10:12
01:22:38 11:22
01:22:59 11:43
01:24:34 13:18
01:27:55 16:39
01:28:07 16:51
01:28:27 17:11
01:29:44 18:28
01:29:48 18:32
01:30:17 19:01
01:33:09 21:53
01:43:05 31:49



Datum/date: 07.06.2024 List/page: 7 Cas/time: 19:42:38
JEDNOTLIVCI - CELKOVE PO 0O1.ETAPE
Result list - all after 0l.stage
LR R IR A I b b b b Ib db d b b b b b db S 2 b b b A db  db S b b b I b 4
PORADE KOD_UCI JMENO_A PRIJMENE 0ddil LICENCE KATEGORIE Cas BONIFIKACE ZTRATA
sT.C. ZLOMKY
Rank UCI_code Name_and_surname Team Licence Category Time Bonification Gap
Race_no hundredths
90 49 10104973986 Matéj Marek KAF-TJ Favorit Brno starsi Zaci 01:44:40 33:24
91 #114 10096927737 Boglarka Tarcsi SZS-Aspin Cycling Team kadetky 01:47:42 36:26

NOSITELE TRIKOTU
Jerseys Harnesses

R IR IR S I b b b b db db b b b

Zluty trikot :ST.¢. 52 Jakub Zachensky CYS-CyS - Akadémia Petra Sag
Fialovy trikot :ST.¢. 10 Michal Bradac DUP-TJ Dukla Praha
Puntikovany trikot :ST.c¢. 27 Jakub Trousil BLU-TJ Stadion Louny

Bily trikot :ST.¢. 20 Mikulas Zavadil BRT-Cycling Academy Tabor
Razovy trikot :ST.¢.121 Karolina Hajdukovéa DAB-CK EPIC Dohnany

Cerveny trikot :ST.¢.126 Romana Bortelova CYT-Cyklisticka tour

53. roc¢nik Malého zavodu miru
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